
Wyniki konkurencji

75. PZLA Mistrzostwa Polski U20
LUBLIN, 2-4 lipca 2021

400 m K U20 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

MBOMA Christine NAM Bydgoszcz (POL)Rekord Świata(U20) 48.54*
MBOMA Christine NAM Windhoek (NAM) 21-04-17Rekord Świata(U20) 49.22*

BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Świata(U20) 49.42
BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Europy(U20) 49.42

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 54.50

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 53.90

Bieg 1/4 Start: 21-07-02   14:53:51

1 167 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 55.425 Q    AZS-AWF Gorzów(LB) 0.200

2 528 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 57.783 q    MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 0.192

3 611 Daria PLUTA 03-01-06 58.054 qB    MKL Jarocin(WP) 0.166

4 343 Emilia SALA 02-03-05 59.586 qB    UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 0.231

5 376 Kinga MAJKUT 03-12-30 59.932     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.316

6 403 Marta SZUMADA 03-10-18 60.958     UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 0.185

7 593 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 61.367     LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 0.285

Bieg 2/4 Start: 21-07-02   14:59:39

1 160 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 55.475 Q    ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.130

2 329 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 57.014 q PB   KS AZS AWF Kraków(MA) 0.220

3 29 Zuzanna SITEK 03-08-08 57.476 q PB   MKS MOS Wrocław(DS) 0.212

4 658 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 58.758 qB PB   KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.279

5 242 Marcelina NOWAKOWSKA 02-07-20 58.783 qB PB   AKL Ursynów Warszawa(MZ) 0.492

6 618 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 60.912  PB   MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 0.233

7 381 Martyna WOJTUŃ 03-11-24 61.067     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.212

Bieg 3/4 Start: 21-07-02   15:05:08

1 597 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 56.663 Q    LUKS Orkan Września(WP) 0.309

2 487 Monika PIETROŃ 02-02-22 57.996 qB    SKLA Sopot(PM) 0.172

3 651 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 59.682     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 0.219

4 491 Anna FRIESKE 02-11-17 60.328     UKS Wiking Rychnowy(PM) 0.231

5 166 Anita KOSIKOWSKA 02-05-04 60.645     AZS-AWF Gorzów(LB) 0.199

6 550 Dominika GÓRSKA 03-09-23 61.104     TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.185

7 144 Urszula ZAWROTNIAK 03-08-18 62.417  SB   MKS Agros Chełm(LU) 0.261

Bieg 4/4 Start: 21-07-02   15:11:13

1 595 Wiktoria DAMS 03-10-24 56.753 Q    LUKS Orkan Września(WP) 0.193

2 169 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 57.845 q    AZS-AWF Gorzów(LB) 0.281

3 104 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 58.074 qB SB   LUKS Start Nakło(KP) 0.220

4 554 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 59.428 qB    UKS Czwórka Żory(SL) 0.331

5 566 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 59.512 qB    KKL Kielce(SK) 0.211

6 149 Olga ŚMIETANKA 03-03-15 60.036     MKS Unia Hrubieszów(LU) 0.123

7 486 Julianna MAKARA 03-11-06 61.867     SKLA Sopot(PM) 0.249
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 12 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 55.421 Q    

2 Bieg 2 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 55.471 Q    

3 Bieg 3 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 LUKS Orkan Września 56.661 Q    

4 Bieg 4 Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września 56.751 Q    

5 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków 57.012 q PB   

6 Bieg 2 Zuzanna SITEK 03-08-08 MKS MOS Wrocław 57.473 q PB   

7 Bieg 1 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 57.782 q    

8 Bieg 4 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 57.842 q    

9 Bieg 3 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot 57.992 qB    

10 Bieg 1 Daria PLUTA 03-01-06 MKL Jarocin 58.053 qB    

11 Bieg 4 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło 58.073 qB SB   

12 Bieg 2 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 KS AZS UWM Olsztyn 58.754 qB PB   

13 Bieg 2 Marcelina NOWAKOWSKA 02-07-20 AKL Ursynów Warszawa 58.785 qB PB   

14 Bieg 4 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 59.424 qB    

15 Bieg 4 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce 59.515 qB    

16 Bieg 1 Emilia SALA 02-03-05 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.584 qB    

17 Bieg 3 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. 59.683     

18 Bieg 1 Kinga MAJKUT 03-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 59.935     

19 Bieg 4 Olga ŚMIETANKA 03-03-15 MKS Unia Hrubieszów 60.036     

20 Bieg 3 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy 60.324     

21 Bieg 3 Anita KOSIKOWSKA 02-05-04 AZS-AWF Gorzów 60.645     

22 Bieg 2 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo 60.916  PB   

23 Bieg 1 Marta SZUMADA 03-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 60.956     

24 Bieg 2 Martyna WOJTUŃ 03-11-24 CWKS Resovia Rzeszów 61.067     

25 Bieg 3 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 61.106     

26 Bieg 1 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów 61.367     

27 Bieg 4 Julianna MAKARA 03-11-06 SKLA Sopot 61.867     

28 Bieg 3 Urszula ZAWROTNIAK 03-08-18 MKS Agros Chełm 62.417  SB   

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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